
443338-2024 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 443338-2024 - Wyniki

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ 
NA POTRZEBY GMINY GŁUBCZYCE I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
OJ S 143/2024 24/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Głubczyce
E-mail: majcherczyk.izabela@glubczyce.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY GŁUBCZYCE I JEJ 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla obiektów 
wskazanych w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. 
Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich 
podstawie. Zawarte zostaną odrębne umowy wynikające z niniejszego postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ZAKUP ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY GŁUBCZYCE I JEJ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH. Szczegółowe informacje dotyczące zawierania umów przez 
poszczególne jednostki organizacyjne zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ. Obowiązkiem 
wybranego Wykonawcy będzie reprezentowanie Zamawiającego oraz jego jednostek 
organizacyjnych przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach 
związanych ze zgłoszeniem zmiany sprzedawcy. Do wykonania ww. wymienionych czynności 
Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo (zał. nr 4.1 do SWZ) 2. Zamawiający, działa w 
imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego Porozumienia (Porozumienie do wglądu w 
siedzibie Zamawiającego), w imieniu: • Domu Dziennego Pobytu w Głubczycach • Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Głubczycach • Ośrodka Pomocy Społecznej w Głubczycach • 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Głubczycach • Przedszkola nr 1 im. Marii 
Konopnickiej • Przedszkola nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kubusia Puchatka w 
Głubczycach • Przedszkola nr 3 w Głubczycach • Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki • Szkoły Podstawowej nr 2 im. Janusza Korczaka • 
Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie • Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi im. Weteranów II Wojny Światowej w Lisięcicach • 
Zarządu Oświaty, Kultury i Sportu w Głubczycach • Zespołu Szkół w Pietrowicach • Zespołu 
Szkół w Pietrowicach Filia w Ściborzycach Małych • Ludowego Klubu Sportowego "Technik" 
Głubczyce 3. Zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
załączniku nr 1 do SWZ: 1) Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.01.2025 r. do 31.12.2026 r. wynosi 2 978 810 kWh.
Identyfikator procedury: 64b88718-ba93-42d4-bbf1-0e0d6ff1abe7
Poprzednie ogłoszenie: 202985-2024
Wewnętrzny identyfikator: KI.ZP.271.3.2024

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/443338-2024
mailto:majcherczyk.izabela@glubczyce.pl


443338-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustaw z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605) - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY GŁUBCZYCE I JEJ 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla obiektów 
wskazanych w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. 
Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich 
podstawie. Zawarte zostaną odrębne umowy wynikające z niniejszego postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ZAKUP ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY GŁUBCZYCE I JEJ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH. Szczegółowe informacje dotyczące zawierania umów przez 
poszczególne jednostki organizacyjne zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ. Obowiązkiem 
wybranego Wykonawcy będzie reprezentowanie Zamawiającego oraz jego jednostek 
organizacyjnych przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach 
związanych ze zgłoszeniem zmiany sprzedawcy. Do wykonania ww. wymienionych czynności 
Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo (zał. nr 4.1 do SWZ) 2. Zamawiający, działa w 
imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego Porozumienia (Porozumienie do wglądu w 
siedzibie Zamawiającego), w imieniu: • Domu Dziennego Pobytu w Głubczycach • Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Głubczycach • Ośrodka Pomocy Społecznej w Głubczycach • 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Głubczycach • Przedszkola nr 1 im. Marii 
Konopnickiej • Przedszkola nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kubusia Puchatka w 
Głubczycach • Przedszkola nr 3 w Głubczycach • Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki • Szkoły Podstawowej nr 2 im. Janusza Korczaka • 
Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie • Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi im. Weteranów II Wojny Światowej w Lisięcicach • 
Zarządu Oświaty, Kultury i Sportu w Głubczycach • Zespołu Szkół w Pietrowicach • Zespołu 
Szkół w Pietrowicach Filia w Ściborzycach Małych • Ludowego Klubu Sportowego "Technik" 
Głubczyce 3. Zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 
załączniku nr 1 do SWZ: 1) Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.01.2025 r. do 31.12.2026 r. wynosi 2 978 810 kWh.
Wewnętrzny identyfikator: KI.ZP.271.3.2024



443338-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w ustawie Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Głubczyce

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 593 365,46 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Elektra S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1- Elektra S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 593 365,46 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: KI.ZP.271.3.2024
Data wyboru zwycięzcy: 04/06/2024
Data zawarcia umowy: 26/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie



443338-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Organizacja podpisująca umowę: Gmina Głubczyce

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 593 365,46 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 013 675,56 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Głubczyce
Numer rejestracyjny: 7481496365
Adres pocztowy: ul.Niepodległości 14  
Miejscowość: Głubczyce
Kod pocztowy: 48-100
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: majcherczyk.izabela@glubczyce.pl
Telefon: +48 77 485 30 21
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Elektra S.A.
Numer rejestracyjny: 7010379536
Adres pocztowy: ul. Szamocka 8  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-748
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: bok@mojaelektra.pl
Telefon: 801 888 800
Role tej organizacji: 

mailto:majcherczyk.izabela@glubczyce.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:bok@mojaelektra.pl


443338-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 304e5a12-addc-4b44-8c0c-e2d949a1a8ea - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 23/07/2024 11:55:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 443338-2024
Numer wydania Dz.U. S: 143/2024
Data publikacji: 24/07/2024


